平成 25 年 12 月 24 日
各  位

  東京都渋谷区千駄ケ谷 5-21-3
  株式会社ビー・エム・エル

  代表取締役社長         福田 和太
（コード番号：4694 東証第一部）

（問い合わせ先）取締役執行役員 山下 勝司
電話 03-3350-0308

人事異動に関するお知らせ

 下記の通り人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

１．人事異動

(1)役員の異動

氏 名 新役職名 旧役職名

荒井
あ ら い

  裕
ゆたか

代表取締役会長
兼営業統括本部長 代表取締役会長

福田
ふ く だ

 和太
か ず た

(※) 取締役     代表取締役社長
兼営業統括本部長

近藤
こんどう

 健
けん

介
すけ

(※) 代表取締役社長 取締役 執行役員
管理本部副本部長

荒井
あ ら い

 信貴
の ぶ き

取締役 常務執行役員
検査統括本部長
兼ＢＭＬ総合研究所所長

取締役 常務執行役員
総研検査本部長
兼先端技術開発本部長
兼ＢＭＬ総合研究所所長

須田
す だ

 英也
ひ で や

執行役員
検査統括本部品質管理部長

執行役員
信頼性保証部長

乗附
のりつけ

 厚司
こ う じ

執行役員
営業統括本部副本部長

第二営業本部副本部長
兼近畿営業部長

山口
やまぐち

 敏和
としかず

執行役員
先端技術開発本部長
兼総研検査本部第三検査部長

総研検査本部
第三検査部長

※福田和太および近藤健介の代表取締役異動については、すでに平成 25 年 10 月 28 日に
公表済みです。

(2)部長の異動

氏 名 新役職名 旧役職名

奈良部
な ら べ

 安
やすし

 総研検査本部長      総研検査本部
第二検査部長

加瀬
か せ

 尚
なお

澄
ずみ

信頼性保証部長
兼リスク管理部長 リスク管理部副部長

榎本
えのもと

  聡
さとし

販売管理部長
兼経理部長 販売管理部長

木越
き ご し

 浩之
ひろゆき

株式会社第一岸本臨床検査セン

ター 顧問（出向） 経理部長

２．実施日  平成 26 年 1 月 1 日

以上